

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก รหัส 04203353022698 (เปลี่ยนกุญแจ, เปลี่ยนแผ่นพื้นล่าง, เปลี่ยนล้อ 1 ชุด)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย 2550 = 1,476.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,476.60	1,476.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก รหัส 04203353023370, 04203353023851 (เปลี่ยนกุญแจ, เปลี่ยนพื้นล่าง, เปลี่ยนแผ่นหน้าบาน, เปลี่ยนล้อ 1 ชุด)		2	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย 2550 = 2,065.10 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	2,065.10	4,130.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	หนังสือแบบทดสอบการวัดผลรวม V4 ชุดที่ 1 20 หน้า ขาวดำ หน้าหลัง แม็กมุมหลังคา		30	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 9.63 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	9.63	288.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	หนังสือแบบทดสอบการวัดผลรวม V4 ชุดที่ 2		30	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 9.63 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	9.63	288.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	ใบปลิวแบบประเมินขนาด A4 ขาวดำ หน้าเดียว กระดาษปอนด์		30	ใบ	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 0.428 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	0.428	12.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	หนังสือโครงการรณรงค์เฝ้าพบ การค้าประกัน บสย. ปก 260 แกรม เคลือบเงา ใสขาว เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม ขาวดำ หน้าหลัง A4		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 121.98 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	121.98	9,270.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	หนังสือฝ่ายปฏิบัติการสินค้าเชื้อเพลิงอรั้ง ปก 260 แกรม เคลือบเงา ใสขาว เนื้อใน ขาวดำ หน้าหลัง กระดาษปอนด์ 80 แกรม 51 หน้า		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 49.327 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	49.327	3,748.85	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	หนังสือพัฒนา PDF 89 หน้า ใสขาว		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 65.4305 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	65.4305	4,972.72	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	หนังสือ Pre Approve		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 144.45 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	144.45	10,978.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	หนังสือ CCS		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 103.79 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	103.79	7,888.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	หนังสือ Payment		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 128.40 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	128.40	9,758.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	หนังสือ Audit 86 หน้า		76	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 64.307 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	64.307	4,887.33	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	เอกสารประกอบการอบรม ขนาด A4 4 แบบ แม็กมุมซ้าย		4,408	ใบ	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 0.3745 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	0.3745	1,650.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	เอกสาร Loan Factory 41 หน้า		76	ชุด	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 17.12 บาท	บจก.พิมพ์ทันใจ	17.12	1,301.12	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A3 (80 แกรม)		5	รีม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 201.16 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	201.16	1,005.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	กระดาษอาร์ตมัน ขนาด A3 (150 แกรม) Hi-Jet แฟ้ม 50 แผ่น		18	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 230.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	230.00	4,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	เครื่องขยายเสียงเคลื่อนที่แบบลากจูง ยี่ห้อ XXL รุ่น SL-15VT		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	วี ซี เอ็ม อีเล็กทรอนิกส์ ชาวดีโปรเจ็ค = 9,500.53 บาท	หจก.วี ซี เอ็ม อีเล็กทรอนิกส์ ชาวดีโปรเจ็ค	9,500.53	9,500.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	คลิปไมค์ BOYA BY-M1		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	พาราโบลา = 890.- บาท	บจ.พาราโบลา	890.00	890.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	กล้องถ่ายรูป NIKON D5600 พร้อมเลนส์ 18-140VR (แถมฟรี : Mem 16 GB, Case, ฟิล์มกันรอย)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	พาราโบลา = 27,900.- บาท	บจ.พาราโบลา	27,900.00	27,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	ขาตั้งกล้อง Manfrotto MKBFRA4-BH		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	พาราโบลา = 7,200.- บาท	บจ.พาราโบลา	7,200.00	7,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขนาการ นางกรรณิกา บัวลอยลม (พ.ย-ธ.ค.61) ด.เชิงคอกข.ค.คอกสะเท็ด จ.เชียงใหม่		2	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นางกรรณิกา บัวลอยลม = 2,000.-บาท/เดือน	นางกรรณิกา บัวลอยลม	2,000.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	กาาแท่ง UHU ขนาด 40 กรัม		5	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 72.225 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	72.225	361.13	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		15	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 49.755 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	49.755	746.33	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		15	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	25.68	385.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	ปากกาเน้นข้อความ คอเนค สเก็ต 111		45	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	ปากกาแดง คอเนค สเก็ต 111		15	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	ยางลบดินสอ STEADTLER 52365		15	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3.21	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
28	ดินสอคำ Elfen HB-2002		30	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 1.605 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	1.605	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ PILOT		3	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 16.05 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	16.05	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน PILOT		2	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 16.05 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	16.05	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง PILOT		1	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 16.05 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	16.05	16.05	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	นามบัตร : คุณอดิศักดิ์, คุณอนุวัตร		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	กระดาษบันทึกภายในเล่มเล็ก (เข้าเล่มแบบพาทาว) กระดาษปอนด์ขาว 60 แกรม ขนาด 10.5x14.5 ซม., พิมพ์ 1 สี 1 หน้า , 1 เล่ม = 100 แผ่น		100	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 32.10 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	32.10	3,210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	หมึกพิมพ์ CANON PFI-8206Y		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ดิดโต้ (ประเทศไทย) = 3,745.- บาท	บมจ.ดิดโต้ (ประเทศไทย)	3,745.00	3,745.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	หมึกพิมพ์ CANON PFI-8206R		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ดิดโต้ (ประเทศไทย) = 3,745.- บาท	บมจ.ดิดโต้ (ประเทศไทย)	3,745.00	3,745.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	ตรายาง 11 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 100.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	ตรายาง 3 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หน้า 120 แกรม สีฟ้า SB		8	รีม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 133.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	133.75	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หน้า 120 แกรม สีเขียว SB		8	รีม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 133.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	133.75	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หน้า 120 แกรม สีชมพู SB		8	รีม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 133.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	133.75	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หน้า 120 แกรม สีเหลือง SB		8	รีม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 133.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	133.75	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP CE261A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 9,309.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	9,309.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	หมึกพิมพ์ สีดำ HP CE260A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 5,029.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	5,029.00	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP CE262A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 9,309.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	9,309.00	9,309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP CE263A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 9,309.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	9,309.00	9,309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	นามบัตร : คุณกฤษฎา, คุณเขาวลัภย์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทันัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทันัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	นามบัตร : คุณกฤษัญ, คุณยุพิน		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	นามบัตร : คุณสรชัย		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายสุษกรศรี รดเวสสนันท์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	แฟ้มซองเอกสาร A4 ORGA สีขาว		5	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	32.10	160.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	ใส่ดินสอ STEADTLER 2B		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 12.84 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	12.84	154.08	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 GY		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	4,536.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 MBK		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	8,506.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 PBK		13	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	7,372.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 Y		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	3,402.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 C		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	3,402.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 R		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	567.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 PC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	1,134.20	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
61	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 PM		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 567.10 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	567.10	1,134.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	นามบัตร : คุณณัฐดิ, คุณศิวพร		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	จ้างทำความสะอาดพร้อมขนย้ายเศษวัสดุทรัพย์ บจก.วี.เอ็น.พรีเมียม		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางแสงเดือน พระไธระ = 6,000.- บาท	นางแสงเดือน พระไธระ	6,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	ป้ายพร้อมโครงไม้พร้อมติดตั้ง ขนาด 1.2x2.4 เมตร		2	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	พิศวรรณ มีเดีย = 856.- บาท	บจ.พิศวรรณ มีเดีย	856.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	ป้ายไวนิลพร้อมติดตั้ง ขนาด 4x8 เมตร		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	พิศวรรณ มีเดีย = 6,420.- บาท	บจ.พิศวรรณ มีเดีย	6,420.00	6,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	แฟ้มซองเอกสาร A4 ORGA สีขาว		6	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	32.10	192.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	ปากกาเขียน CD อาร์ตไลน์ ขนาด 0.5 มม. สีดำ		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 55 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	ปากกาเขียน CD อาร์ตไลน์ ขนาด 0.5 มม. สีน้ำเงิน		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 55 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	กาวสองหน้าแบบบาง ขนาด 1/4 นิ้ว วินเทป		6	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 6.42 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	6.42	38.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	กาวแท่ง UHU ขนาด 40 กรัม		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 64.20 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	64.20	385.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายดำรงค์ ตั้งธนาภัก		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายณัฐดิ นรสารพูล		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	นามบัตร : คุณวิกิจ, คุณจิรพรรณ, คุณอวิษฐา, คุณเจดิดา		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	27,820.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,332.60	19	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,332.60	44,319.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	19	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	47,775.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	50,290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	18	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	45,261.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		32	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 18,039.96 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	18,039.96	18,039.96	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		30	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 3,062.23 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	3,062.23	3,062.23	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		5	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 2,358.48 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	2,358.48	2,358.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,728.50	8,185.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		775	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	66,130.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	7,051.30	38	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	267,949.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	นามบัตร : คุณไพโรจน์, คุณณัฐกาญจน์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	โต๊ะพับกลมเอนกประสงค์หน้าขา 60 ซม. สูง 73 ซม. JKN รุ่น T-908F จำนวน 2 ตัว, เก้าอี้พับเอนกประสงค์สีขาว 32*32*45 ซม. JKN รุ่น C-100 จำนวน 6 ตัว (1 ชุด = โต๊ะ 1 ตัว + เก้าอี้ 3 ตัว)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	เอ็มซี พลัส = 4,400.- บาท	บจ.เอ็มซี พลัส	4,400.00	8,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
87	นามบัตร : คุณจรรยาฤทธิ์ ทรมณี		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	เครื่องบันทึกเสียง Sony รุ่น ICD-UX560F		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญนอน = 3,649.99 บาท/เครื่อง	บจ.เพ็ญนอน เทรคคิง	3,649.99	3,649.99	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	ไมค์หนีบปากเสื้อ BOYA BY-M1		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	พาราโบลา = 890 บาท/เครื่อง	บจ.พาราโบลา	890.00	1,780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	ไมโครเอสดีการ์ด Sandisk Extream PRO 64 GB		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	พาราโบลา = 1,190 บาท/อัน	บจ.พาราโบลา	1,190.00	1,190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	ทรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : คู่มือ, สำเนา, ดินฉบับ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	ปากกาน้ำเงิน ควอนตัม สเกด 111		132	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.14 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	2.14	282.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	นามบัตร : คุณเสฐียร ดันติพิภพ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	ป้ายสติ๊กเกอร์ คราซัง No.18-036 A4		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 334.88 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	334.88	3,348.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	แฟ้ม 2 ห่วง คราซัง No.9230V สีขาว		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 630.56 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	630.56	3,152.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	แฟ้ม 2 ห่วง คราซัง No.9250V สีขาว		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 742.56 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	742.56	11,138.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	นามบัตร : คุณจรรยา ปลอดภัย		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	นามบัตร : คุณสุชนันต์ รตเวสสนันท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		2,300	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้ฟรണ്ട് = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้ฟรണ്ട്	8.025	18,457.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	ปากกาน้ำเงินข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 23.54 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	23.54	470.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	ทรายาง 4 บรรทัด มีกรอบ วันที่ปรับเปลี่ยนได้		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	350.00	700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	หมึกพิมพ์ EPSON LQ-2190		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอค.ออฟฟิศ = 438.70 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	438.70	5,264.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	หมึกพิมพ์ HP CE255A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอค.ออฟฟิศ = 4,761.50 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	4,761.50	4,761.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน PILOT หัวแหลม		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 166.92 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	166.92	166.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง PILOT หัวแหลม		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 166.92 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	166.92	166.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ PILOT หัวแหลม		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 166.92 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	166.92	166.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	แปลงลบกระดานไวท์บอร์ด พลาสติค		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 7.49 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	7.49	29.96	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	กาบแท่ง UHU ขนาด 40 กรัม		5	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 63.13 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	63.13	315.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	กล่องใส่ใบรขั้ว ชนิด 3 ช่อง ขนาดเอกสารที่ใส่ A4 พับ 3		1	ชั้น	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 355.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	355.00	355.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	กล่องใส่ใบรขั้ว ชนิด 1 ช่อง ขนาดเอกสารที่ใส่ A4 พับ 3		2	ชั้น	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 121.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	121.00	242.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	แฟ้มกล่าวรายงาน สีน้ำเงินเข้ม (หนังเทียมบุฟองน้ำ, ยางรัดมุมใน 4 มุม)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 240.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	240.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	แฟ้ม 2 ห่วง พลาสติค สัน 1 นิ้ว A4		12	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 44.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	44.00	528.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	กล่องเอกสาร ชนิด 1 ช่อง ขนาด 4x11x12 นิ้ว		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 64.20 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	64.20	321.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทิมม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,332.60	2,332.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิมม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิมม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

รายงานจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2561

แบบ สขร.1

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
117	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	นามบัตร : คุณจงรักภักดิ์ ไปลิคนานท์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	นามบัตร : คุณสุชสันต์ รัตเวสสนันท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง เดินทาง ไป-กลับ ร.ร.พลาส ไร่ชลา - ธ.ก.ส.บางเขน วันที่ 19 พฤศจิกายน 2561		2	คัน	เฉพาะเจาะจง	ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป = 6,000.- บาท	บจ.ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป	6,000.00	12,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	SD CARD 16 GB SANDISK (รับประกัน 10 ปี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	เจ.ไอ.บี.คอมพิวเตอร์ = 170.- บาท	บจ.เจ.ไอ.บี.คอมพิวเตอร์ กรุ๊ป	170.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	Card Reader Anitech RA410-BL2-Y (รับประกัน 2 ปี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	เจ.ไอ.บี.คอมพิวเตอร์ = 180.- บาท	บจ.เจ.ไอ.บี.คอมพิวเตอร์ กรุ๊ป	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	ครายาง รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	ครายาง ส่งเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายกวิวัฒน์ ไชยานุกิจ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	นามบัตร : คุณกวิวัฒน์ ไชยานุกิจ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	นามบัตร : คุณพรรณราย ปิ่นทอง		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
128	นามบัตร : คุณณิชา เกิดเจริญ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	กระดาษบันทึกภายในเล่มเล็ก (เข้าเล่มแบบทากาว) กระดาษปอนด์ขาว 60 แกรม ขนาด 10.5x14.5 ซม., พิมพ์ 1 สี 1 หน้า , 1 เล่ม = 100 แผ่น		100	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 32.10 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	32.10	3,210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	ซองน้ำคาลชยข้าง ธพว. กระดาษ KI หน้า 125 แกรม ขนาด 11x17x2 นิ้ว พิมพ์ 1 สี, 1 กล่อง = 250 ซอง, 1 มัด = 50 ซอง		12,500	ซอง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 4.1730 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	4.1730	52,162.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	ซองเอกสารน้ำคาล กระดาษ KA หน้า 125 แกรม ขนาด 10x14 นิ้ว, พิมพ์ 1 สี, 1 กล่อง = 250 ซอง, 1 มัด = 50 ซอง		25,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 1.5515 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	1.5515	38,787.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	แฟ้มพับขนาด A4 สีเขียว, กระดาษการ์ดขาว 230 แกรม, พิมพ์ด้านหน้า 4 สี, ด้านหลัง 1 สี, เจาะที่ใส่ลิ้นแฟ้ม, เจาะมุมบน 4 ด้าน, 1 ห่อ = 50 แฟ้ม		10,000	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 5.7245 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	5.7245	57,245.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	กระดาษหัวจดหมาย กระดาษปอนด์ 80 แกรม ขนาด A4, พิมพ์ 4 สี, 1 ห่อ = 250 แผ่น		25,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 0.70 บาท	บจ.พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์	0.70	17,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	ซองจดหมายขาว ธพว. เบอร์ 9 กระดาษปอนด์ 100 แกรม, พิมพ์ 4 สี, 1 กล่อง = 500 ซอง, 1 มัด = 50 ซอง		25,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 0.95 บาท	บจ.พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์	0.95	23,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	7,051.30	64	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	451,283.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	5,564.00	25	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	139,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,332.60	26	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,332.60	60,647.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	60,348.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
139	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	25	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	62,862.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
140	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	25	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	62,862.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,728.50	8,185.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,257.70	2,257.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
143	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		1,045	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	89,169.85	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		30	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 39,968.05 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี่	39,968.05	39,968.05	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		20	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 4,747.83 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	4,747.83	4,747.83	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		12	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,800.56 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,800.56	1,800.56	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	Roll up ขนาด 20x200 ซม. + งานพิมพ์		2	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 952.30 บาท	บจ.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	952.30	1,904.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
148	นามบัตร : คุณสุรพันธ์ เปรมื่นเจียร		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
149	ตรายาง รับเอกสาร 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเสรี มูลิเกตุ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	ตรายาง รับเอกสาร 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : คำนวณ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายธนวุฒิ ศรีชัยปริดา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางอรทัย วิชัยลักษณ์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สดีดากรณ์, น.ส.ไศจิรัตน์, นายจักรพล		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สดีดากรณ์, น.ส.ไศจิรัตน์, นายจักรพล		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	นามบัตร : คุณสดีดากรณ์, คุณไศจิรัตน์, คุณจักรพล		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	Ink-Jet indoor Sticker PVC 1 หน้า เคลือบด้าน ขนาด 4x2.4 เมตร Top PP Board 5 มม.+ขาตั้ง		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	มีเดีย แอนด์ มอร์ = 10,165.- บาท	บจ.มีเดีย แอนด์ มอร์	10,165.00	10,165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	Ink-Jet indoor Sticker PVC 1 หน้า เคลือบด้าน ขนาด 0.46x0.30 เมตร Top PP Board 4 มม.		5	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	มีเดีย แอนด์ มอร์ = 171.20 บาท	บจ.มีเดีย แอนด์ มอร์	171.20	856.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	เอกสารกระดาษคำตอบ กระดาษปอนด์ 80 แกรม พิมพ์ขาวดำ หน้าเดียว 2 แบบ		76	ใบ	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 0.428 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	0.428	32.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
162	เอกสารแบบทดสอบวัดผลการอบรมรอม V4 ชุดที่ 1 กระดาษปอนด์ 80 แกรม 18 หน้า ขาว-ดำ หน้าหลัง A4 แม็กนัม		38	ชุด	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 6.741 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	6.741	256.16	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	เอกสารแบบทดสอบวัดผลการอบรมรอมรอม V4 ชุดที่ 2 กระดาษปอนด์ 80 แกรม 19 หน้า ขาว-ดำ หน้าหลัง A4 แม็กนัม		38	ชุด	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 7.490 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	7.49	284.62	ตรงตามวัตถุประสงค์
164	Roll up ขนาด 80x200 ซม. + งานพิมพ์		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 952.30 บาท	บจ.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	952.30	952.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	กระเช้าของขวัญปีใหม่ 2562 : CS-2		10	ใบ	เฉพาะเจาะจง	เดอะมอลล์ กรุป = 1,827.- บาท	บจก.เดอะมอลล์ กรุป	1,827.00	18,270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
166	กระเช้าของขวัญปีใหม่ 2562 : SN-2		10	ใบ	เฉพาะเจาะจง	เดอะมอลล์ กรุ๊ป = 1,283.30 บาท	บจก.เดอะมอลล์ กรุ๊ป	1,283.30	12,833.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	กระเช้าของขวัญปีใหม่ 2562 : PI-1		63	ใบ	เฉพาะเจาะจง	เดอะมอลล์ กรุ๊ป = 1,209.30 บาท	บจก.เดอะมอลล์ กรุ๊ป	1,209.30	76,185.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
168	หนังสือ Glim CIA Part 1 Internal Audit Basics,2018 Ed.		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย = 5,800.- บาท	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย	5,800.00	5,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	หนังสือ Glim CIA Part 2 Internal Audit Basics,2018 Ed.		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย = 5,800.- บาท	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย	5,800.00	5,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
170	หนังสือ Glim CIA Part 3 Internal Audit Basics,2018 Ed.		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย = 8,100.- บาท	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย	8,100.00	8,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	ค่าจัดส่งหนังสือ		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย = 150.- บาท	สมาคมผู้ตรวจสอบภายในแห่งประเทศไทย	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขณการ นางสกุล บัวลอย (ก.ข.-ธ.ค. 61) ต.ห้วยพุก อ.คงเจริญ จ.พิจิตร		4	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นางสกุล บัวลอย = 1,500.-บาท/เดือน	นางสกุล บัวลอย	1,500.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	จัดซื้อสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์หนังสือพิมพ์เดลินิวส์และ Dailynews Live-TH (Youtube)	500,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สัพระยาการพิมพ์ = 500,000.- บาท	บจ.สัพระยาการพิมพ์	500,000.00	500,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	จัดจ้างผู้ให้บริการ Press Clipping Online ผ่านระบบอินเตอร์เน็ต ระยะเวลา 1 ปี (1 ม.ค.-31 ธ.ค.62)	473,475.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	อินโฟเควสท์ = 473,475.- บาท	บจ.อินโฟเควสท์	473,475.00	473,475.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
175	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายจักรกฤษณ์ การุณสิด		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	ตรายาง 8 บรรทัด มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 100.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	เทป cassette Laminated 9 mm. Brother Tze-221		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 481.50 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	481.50	4,815.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	นามบัตร : คุณธัญพร บุจิกานนท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
179	กระบอกน้ำสูญญากาศเก็บความร้อน-เย็น ความจุ 450 มล. สกรีน 1 ตำแหน่ง		160	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 230.05 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	230.05	36,808.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	แก้วเก็บความเย็น Yeti ความจุ 30 oz. สกรีน 1 ตำแหน่ง		150	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 270.71 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	270.71	40,606.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	USB Flash drive Card ขนาด 16 GB สกรีนหน้า-หลัง		100	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 224.70 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	224.70	22,470.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.วราพร, นายสุวิจักขณ์, นายภาณุวัฒน์ , นายผลึกชนม์, นายปรเมินทร์, น.ส.สุกัญญา, นายโจม, นายณัฐวุฒิ, น.ส.ศิริรัตน์, นายธนาเดช, น.ส.ณัฐนิชา, น.ส.พรธิพรพรรณ, น.ส.อารยา, นายพีระ, นายจิรัฐฐวัฒน์, นายพลชัย, น.ส.ปวีณา, นายยุทธนา, นายสหรัฐ, นายธรราล		23	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	20.00	460.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ด้าน, ลับเฉพาะ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ต แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	ใส่ดินสอ STEADTLER 2B		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 12.84 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี	12.84	38.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80 แกรม (สีชมพู 1 รีม, สีฟ้า 1 รีม, สีม่วง 1 รีม)		3	รีม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 139.10 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี	139.10	417.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	ค่าขนส่งคนโดยสารรถปรับอากาศประเภท 6 ล้อ เดินทางจาก ร.ร.พาสัไส้ ไป จ.กาญจนบุรี วันที่ 23 พ.ย.61		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	เสริมยนต์ ทัวร์ = 13,000.- บาท	บจ.เสริมยนต์ ทัวร์	13,000.00	13,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
187	ค่าขนส่งคนโดยสารรถปรับอากาศประเภท 6 ล้อ เดินทางจาก ร.ร.พาสัไส้ ไป จ.ราชบุรี วันที่ 23 พ.ย.61		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	เสริมยนต์ ทัวร์ = 12,000.- บาท	บจ.เสริมยนต์ ทัวร์	12,000.00	12,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

รายงานจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2561

แบบ สขร.1

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
188	กระเช้าของขวัญปีใหม่ จำนวน 10 ชุด		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	วิลล่ามาร์เก็ต เจพี = 22,665.25 บาท	บจ.วิลล่ามาร์เก็ต เจพี	22,665.25	22,665.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	นามบัตร : ว่าที่ร้อยตรีกรรกฎ, คุณอภิชาติ, คุณจริยา, คุณสุทธินันท์		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	นามบัตร : คุณชญารัตน์, คุณกันยารัตน์		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
191	นามบัตร : คุณวิไลรัตน์, คุณเสริมชัย, คุณกชกร		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
192	เช่ารถยนต์ TOYOTA ALTIS ขนาด 1,600 CC AT เดือน ธันวาคม 2561 จำนวน 3 คัน ราคา 16,500.- บาท/คัน		1	เดือน	เฉพาะเจาะจง	ไทยเร็นท้อเคอร์ คอร์ปอเรชั่น = 49,500.- บาท/เดือน	บจ.ไทยเร็นท้อเคอร์ คอร์ปอเรชั่น	49,500.00	49,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขนาการ นายธานี ซาหอม (ธ.ค.61) ค.ดาคลิ อ.ดาคลิ จ.นครสวรรค์		1	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายธานี ซาหอม = 2,000.- บาท/เดือน	นายธานี ซาหอม	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
194	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขนาการ นายสุริยะ สองแก้ว (ธ.ค.61) ค.ยุโรป อ.เมือง จ.ยะลา		1	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายสุริยะ สองแก้ว = 2,000.- บาท/เดือน	นายสุริยะ สองแก้ว	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		1,220	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบล เอ ดิจิตอล ซินเนอจี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบล เอ ดิจิตอล ซินเนอจี	85.33	104,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
196	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,332.60	25	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,332.60	58,315.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	22	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	55,319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	60,348.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	2,514.50	21	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	52,804.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	7,051.30	27	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	190,385.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	5,564.00	27	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	150,228.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	7,051.30	30	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	211,539.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561		53	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 29,981.50 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	29,981.50	29,981.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561			รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,875.71 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,875.71	1,875.71	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนพฤศจิกายน 2561			รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 2,079.52 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	2,079.52	2,079.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561	7,051.30	31	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	218,590.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP CE261A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ = 9,309.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	9,309.00	9,309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	หมึกพิมพ์ สีดำ HP CE260A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ = 5,029.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	5,029.00	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP CE262A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ = 9,309.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	9,309.00	9,309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP CE263A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ = 9,309.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	9,309.00	9,309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
211	ใบรับชำระเงินกู้/ใบชำระค่าธรรมเนียมโดยเงินสดหรือเช็ค กระดาษปอนด์ ขาว 60 แกรม ขนาด 11.5x21.5 ซม. พิมพ์ 1 สี 1 หน้า, 500 แผ่น/แพ็ค		60,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน = 0.135 บาท/แผ่น	บจ.ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่อง เขียน	0.135	8,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ = 278.20 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	278.20	5,564.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,728.50	30,013.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
214	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนพฤศจิกายน 2561		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,257.70	22,577.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	นามบัตร : คุณวราพันธ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	กล่องกระดาษลูกฟูก 3 ชั้น ขนาด 36x52x44 ซม.		400	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.- บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	32.00	12,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	ตรายาง รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	กล่องใส่นามบัตร Power Stone PS800		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 270.- บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	270.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	นามบัตร : คุณนารณวีร์ รัฐปัดย์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	ตรายาง รับเอกสาร 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	แฟ้มซองเอกสาร A4 ORGA สีขาว		9	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	32.10	288.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	นามบัตร : คุณพวงขัญ สามีเงิน		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	นามบัตร : คุณวนิดา, คุณทิพย์นรี, คุณสุพณ, คุณกุสุมา, คุณนิษากา		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	บริการอำนวยความสะดวกในการศึกษาดูงาน HKTDG ณ ห้องกง จำนวน 10 คน ในวันที่ 4-6 ธันวาคม 2561 (รวมค่าที่พัก+ค่าบริการ)	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ชั้นสมายด์ บูกี้กิ้ง แอนด์ แพรวเวิล เซอร์วิส = 173,350.- บาท	บจ.ชั้นสมายด์ บูกี้กิ้ง แอนด์ แพรว เวิล เซอร์วิส	173,350.00	173,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	เก้าอี้สตูล		4	ตัว	เฉพาะเจาะจง	อินเด็กซ์ลิฟวิ่งมอลล์ = 299.- บาท	บมจ.อินเด็กซ์ลิฟวิ่งมอลล์	299.00	1,196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	นามบัตร : คุณวนิดา, คุณพรกฤษา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	นามบัตร : คุณจารุ, คุณชัยสุดา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	นามบัตร : คุณจิราพร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	พรมขนน้ำ-กันลื่น NOMAD 4000 MATTING - สีน้ำตาล ครั้งที่ 1 ขนาด 120 x 200 ซม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อกิตติโรจน์ = 7,376.698 บาท/ผืน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อกิตติโรจน์	7,376.70	44,260.19	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	พรมขนน้ำ-กันลื่น NOMAD 4000 MATTING - สีน้ำตาล ครั้งที่ 1 ขนาด 120 x 300 ซม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อกิตติโรจน์ = 11,059.52 บาท/ผืน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อกิตติโรจน์	11,059.52	22,119.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	งานบำรุงรักษาระบบเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง ยี่ห้อ Cummins รุ่น QST30 อาคาร SME BANK TOWER (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี เจเนอเรชั่น = 70,941 บาท/งาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี เจเนอ เรชั่น	70,941.00	70,941.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	งานซ่อมแซมเครื่องปั้มน้ำระบบทำความร้อน CDP-1 Overhaul Pump CDP-1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด = 20,000 บาท/งาน	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	20,000.00	20,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	งานบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำดับเพลิง ยี่ห้อ Cummins Engine รุ่น 6BTA5.9-F1 อาคาร SME BANK TOWER (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี เจเนอเรชั่น = 24,984.50 บาท/งาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี เจเนอ เรชั่น	24,984.50	24,984.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	งานป้าย SME D BANK หน้าอาคาร ชั้น 1 : งานโครงเหล็กปิดแผ่น อลูมิเนียมคอมโพสิต ตามแบบ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด = 38,520 บาท/ชุด	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด	38,520.00	38,520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
236	งานป้าย SME D BANK หน้าอาคาร ชั้น 1 : ตัวอักษรสังกะสียกขอบพื้นสี พื้นหน้าอะคริลิคติดสติกเกอร์ ภายในใส่หลอด LED (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด = 48,578 บาท/ชุด	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด	48,578.00	48,578.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	งานป้าย SME D BANK หน้าอาคาร ชั้น 1 : งานระบบควบคุมไฟฟ้า (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด = 12,840 บาท/ชุด	บริษัท ฐานพัฒนศิลป์ จำกัด	12,840.00	12,840.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	งานซ่อมแซมเครื่องปั้มน้ำระบายความร้อน CDP-2 : " SCHNEIDER " Soft Starter (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีเอ็ม เทคโนโลยี แอนด์ พาร์ท จำกัด = 40,660 บาท/งาน	บริษัท พีเอ็ม เทคโนโลยี แอนด์ พาร์ท จำกัด	40,660.00	40,660.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	งานติดตั้ง - ปรับปรุง CCTV เดินสาย ชั้น 10, 11 : สาย LAN CAT5E OUTDOOR ยี่ห้อ LINK (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		170	เมตร	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 13.91 บาท/เมตร	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	13.91	2,364.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	งานติดตั้ง - ปรับปรุง CCTV เดินสาย ชั้น 10, 11 : BALUN สำหรับสาย LAN (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 192.60 บาท/ชุด	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	192.60	963.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	งานติดตั้ง - ปรับปรุง CCTV เดินสาย ชั้น 10, 11 : HARDDISK WD PURLE 4 TB (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 4,269.30 บาท/ชุด	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	4,269.30	42,693.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	งานติดตั้ง - ปรับปรุง CCTV เดินสาย ชั้น 10, 11 : HARDDISK WD PURLE 6 TB (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 7,372.30 บาท/ชุด	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	7,372.30	7,372.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	งานติดตั้ง - ปรับปรุง CCTV เดินสาย ชั้น 10, 11 : กล้อง WATASHI WV1035X-S3 หรือ WV20146 2 MP พร้อม ADAPTOR ATASHI 12V 1.5 A (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		31	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 1,284 บาท/ชุด	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	1,284.00	39,804.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	งานติดตั้ง - ปรับปรุง CCTV เดินสาย ชั้น 10, 11 : ค่าบริการลากสาย - เปลี่ยนกล้อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 6,420 บาท/งาน	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	6,420.00	6,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	สนับเหล้าล้างมือ เวียล่า สีชมพู (3.8 ลิตร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 160.50 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	160.50	2,407.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	ถุงดำ ขนาด 30x40 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		500	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 34.24 บาท/กิโลกรัม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	34.24	17,120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	ถุงดำ ขนาด 22x30 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		200	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 34.24 บาท/กิโลกรัม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	34.24	6,848.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	แก๊สหุงต้ม (ครั้งที่ 1) สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	ทรายขบะเฑาะที่จ่อรถยนต์ ขนาด 5x5 ซม. มีโลโก้ธนาคารมูมบนาซัว มี เลขกำกับมูมบนาซัว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป จำกัด = 100 บาท/อัน	บริษัท ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป จำกัด	100.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	ค่า Service By Call ระบบ BAS (ระบบควบคุมอาคารอัตโนมัติ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีทูเอ็ม เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด = 4,815 บาท/งาน	บริษัท พีทูเอ็ม เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	4,815.00	4,815.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	กระดวยเทอร์มอล (กระดวยปรับความร้อน) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ครีเอทีฟ อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด = 78.11 บาท/ม้วน	บริษัท ครีเอทีฟ อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด	78.11	1,562.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	แก๊สหุงต้ม (ครั้งที่ 2) สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	กระดวยจัมโบ้โลว์ฟิฟส์ (เนื้อ Virgin) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		150	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 599.20 บาท/ลัง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	599.20	89,880.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	สาย UTP CAT5 COMSPOE @305 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,568 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,568.00	5,136.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
255	สายไฟ VCT-G 3x2.5/2.5 YAZAKI (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	เมตร	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 56.9454 บาท/เมตร	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	56.9454	5,694.54	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	WEG15929 ปลั๊กกราวด์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 133.75 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	133.75	2,675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
257	WEG6803 ฝาพลาสติก 3 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.7250 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.73	374.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	รางพลาสติก ED4 ยาว 1 เมตร สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 35.31 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	35.31	1,765.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	รางพลาสติก EM1225 ยาว 2 เมตร สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 58.85 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	58.85	2,942.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	ท่อร้อยสายไฟ 20 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 44.94 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	44.94	2,247.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	ท่อร้อยสายไฟ 25 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		25	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 69.8175 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	69.8175	1,745.44	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	ตัวยึดท่อไฟฟ้า 20 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 3.6113 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	3.6113	361.13	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	ตัวยึดท่อไฟฟ้า 25 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 4.4138 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	4.4138	441.38	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	ข้อต่อโสัง 20 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		30	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 12.0375 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	12.0375	361.13	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	ข้อต่อโสัง 25 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		30	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 17.6550 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	17.6550	529.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	ข้อต่อท่อไฟฟ้า 3 ทาง 20 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 21.6675 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	21.6675	216.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	ข้อต่อท่อไฟฟ้า 3 ทาง 25 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 26.4825 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	26.4825	264.83	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	ข้อต่อตรง 20 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 3.6113 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	3.6113	72.23	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	ข้อต่อตรง 25 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 4.0125 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	4.0125	80.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	ข้อต่อเกลียว 20 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 4.4138 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	4.4138	88.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ข้อต่อเกลียว 25 มิล สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 5.2163 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	5.2163	104.33	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	หลอดไฟนีออน LED T8-9W/D ยี่ห้อ TFC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		25	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 96.30 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	96.30	2,407.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	หลอดไฟนีออน LED T8-18W/D ยี่ห้อ TFC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 139.10 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	139.10	13,910.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	เด้าต่อสาย ขนาด 6mm (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 21.40 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	21.40	42.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	หลอดอีกร์โทน 65W/D E27 EVE (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		24	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 246.10 บาท/ดวง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	246.10	5,906.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	รางพลาสติกสีขาว EM1225 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 58.85 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	58.85	882.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	หลอด LED 7W/D E27 EVE (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 69.55 บาท/ดวง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	69.55	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	รางพลาสติก ED3 สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 26.75 บาท/เส้น	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	26.75	401.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	น้ำยาล้างจาน (ไลปอนเอฟ) 20 ลิตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน) = 849.997 บาท/ถัง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	849.997	8,499.97	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	สบู่มือล้างมือ เวียล่า สีมชมพู (3.8 ลิตร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		40	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 160.2860 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เท รคดิ้ง	160.286	6,411.44	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	สก็อตโบรท์ + ฟองน้ำ 3m 3x4" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		150	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 13.7388 บาท/ถัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เท รคดิ้ง	13.7388	2,060.82	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	งาน Maintenance เครื่องทำน้ำเย็น Chiller Water Cooled No.2 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคเทค จำกัด = 97,356.09 บาท/งาน	บริษัท อีโคเทค จำกัด	97,356.09	97,356.09	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	งานเปลี่ยนมือจับประตู ชั้น 11 (รุ่น HD163 สูง 60 ซม.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซี เอสไอเคีย ซิสเต็มส์ จำกัด = 3,800 บาท/ชุด	บริษัท ซี เอสไอเคีย ซิสเต็มส์ จำกัด	3,800.00	3,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	งานเปลี่ยน โช๊คจับประตู ชั้น 4 บริเวณฝั่งลิฟต์ Low Zone (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซี เอสไอเคีย ซิสเต็มส์ จำกัด = 3,000 บาท/ชุด	บริษัท ซี เอสไอเคีย ซิสเต็มส์ จำกัด	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
285	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (1 กล่อง มี 2 ถุง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 228 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	228.00	3,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	งานติดตั้งจอ MONITOR แบบติดผนัง+จัดสาย (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 59,652.50 บาท/งาน	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	59,652.50	59,652.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	สาย LINK UTP CAT5E @305 เมตร US-9015 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,407.50 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,407.50	14,445.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	WEG15929 ปลั๊กกราวด์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		80	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 133.75 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	133.75	10,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	WEG6803 ฟาฟลาสติค 3 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		80	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	1,498.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	พัดลมไอเย็น รุ่น MIK 70 ex (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อินโนว์ กรีน โซลูชั่น จำกัด = 17,990.005 บาท/เครื่อง	บริษัท อินโนว์ กรีน โซลูชั่น จำกัด	17,990.005	35,980.01	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	ชุดดับเพลิงคุณภาพสูง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด = 8,025 บาท/ชุด	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด	8,025.00	32,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	รองเท้าดับเพลิง CE, NFPA (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	คู่	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด = 2,461 บาท/คู่	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด	2,461.00	9,844.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	ถุงมือดับเพลิง CE, NFPA ด้านหลังเสริมแถบสะท้อนแสง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	คู่	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด = 909.50 บาท/คู่	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด	909.50	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	หมวกดับเพลิงพร้อมกระบังหน้ากันแรงกระแทก ด้านหลังเสริมอลูมิเนียมกันรังสีความร้อน มาตรฐาน NFPA, UL (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด = 2,461 บาท/ใบ	บริษัท ทิมเซฟตี้เซลล์ จำกัด	2,461.00	9,844.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	รถลากจูงด้วยมือ 1500x800 มม. ไม่มีแผงกัน รุ่น MT-1508N (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยพัฒนสิน ควอลิตี้ ทูลส์ จำกัด = 13,749.50 บาท/คัน	บริษัท ไทยพัฒนสิน ควอลิตี้ ทูลส์ จำกัด	13,749.50	13,749.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	งานตกแต่งบริเวณภายในห้องมุกดา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด = 19,174.40 บาท/งาน	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด	19,174.40	19,174.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	งานตกแต่งบริเวณภายในห้องนิล (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด = 13,278.70 บาท/งาน	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด	13,278.70	13,278.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	งานบริการทำความสะอาดคลอस्टีกเกอร์ พร้อมทำความสะอาดที่ล็อกจำนวน 4 จุด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ยูรเซีย หรือเพอร์ดี เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด = 100,000 บาท/ครั้ง	บริษัท ยูรเซีย หรือเพอร์ดี เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด	100,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	งานซ่อม Flow Switch ด้าน Condenser ของ Chiller No.3 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคเทค จำกัด = 10,571.60 บาท/งาน	บริษัท อีโคเทค จำกัด	10,571.60	10,571.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	งานจัดทำป้ายหัวรับน้ำดับเพลิง บริเวณทางออก High - Low Zone : ป้ายพลาสติกขนาด 13x36 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 31 อาร์แอนด์ดีไซน์ จำกัด = 150 บาท/ป้าย	บริษัท 31 อาร์แอนด์ดีไซน์ จำกัด	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	เบเกอร์ 10A (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านตั้งสงฮวด = 60 บาท/ตัว	ร้านตั้งสงฮวด	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	ปูนก่อสำเร็จ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ลูก	เฉพาะเจาะจง	ร้านตั้งสงฮวด = 128.40 บาท/ลูก	ร้านตั้งสงฮวด	128.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	เกลียงก่อ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านตั้งสงฮวด = 32.10 บาท/อัน	ร้านตั้งสงฮวด	32.10	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	ผ้าใยขั้ม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านตั้งสงฮวด = 13.91 บาท/ม้วน	ร้านตั้งสงฮวด	13.91	27.82	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	ผงยิปซัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านตั้งสงฮวด = 16.05 บาท/ถุง	ร้านตั้งสงฮวด	16.05	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	หัวแก๊ส (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	หัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านศักดิ์ชัย (แก๊ส) = 750 บาท/หัว	ร้านศักดิ์ชัย (แก๊ส)	750.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	นมหนู (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศักดิ์ชัย (แก๊ส) = 120 บาท/อัน	ร้านศักดิ์ชัย (แก๊ส)	120.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	อุปกรณ์ต่อท่อถังไอน้ำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุภกันท์ จำกัด = 128.40 บาท/ชุด	บริษัท เอส.บี.สุภกันท์ จำกัด	128.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	กัญญแจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านผู้กัญญแจ = 30 บาท/ดอก	ร้านผู้กัญญแจ	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	สายชู (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านสินเจริญ = 15 บาท/อัน	ร้านสินเจริญ	15.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	กัญญแจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านสินเจริญ = 50 บาท/ดอก	ร้านสินเจริญ	50.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	ยูโรเทปขาว-แดง 3x500 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) = 375 บาท/ม้วน	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)	375.00	375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	เทปกาวยัน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 30 บาท/ม้วน	ร้านค้าทั่วไป	30.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
314	กระดาดขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บ. จุมพล 90 = 32.10 บาท/ม้วน	บ. จุมพล 90	32.10	321.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	ฟูก+น็อค (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บ. จุมพล 90 = 34.24 บาท/ชุด	บ. จุมพล 90	34.24	342.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	ดอกสวน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	บ. จุมพล 90 = 342.40 บาท/ดอก	บ. จุมพล 90	342.40	342.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	เสาอัดแรง 4"x4"x2.00 ม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ต้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนปดิ จำกัด = 160 บาท/ต้น	บริษัท ธนปดิ จำกัด	160.00	320.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	น็อค 3 หุน 5" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนปดิ จำกัด = 8 บาท/ชุด	บริษัท ธนปดิ จำกัด	8.00	64.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	ฟูก 3 หุน สบริจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนปดิ จำกัด = 18 บาท/ตัว	บริษัท ธนปดิ จำกัด	18.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	วอลล์ฟุตดี 0.5 kg. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนปดิ จำกัด = 50 บาท/กระป๋อง	บริษัท ธนปดิ จำกัด	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	ช็อกโก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด = 69.55 บาท/อัน	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด	69.55	278.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ทอซูเทป (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด = 53.50 บาท/อัน	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด	53.50	214.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	พรมซับน้ำ-กันลื่น NOMAD 4000 MATTING - สีน้ำตาล ครั้งที่ 2 ขนาด 120 x 200 ซม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อกิตติโรจน์ = 7,376.698 บาท/ผืน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อกิตติโรจน์	7,376.698	14,753.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	สติ๊กเกอร์ #641 (106 ซม.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	เมตร	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 42.80 บาท/เมตร	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	42.80	256.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	สติ๊กเกอร์ #661 (106 ซม.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เมตร	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 53.50 บาท/เมตร	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	53.50	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
326	สติ๊กเกอร์ #653 (106 ซม.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เมตร	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 53.50 บาท/เมตร	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	53.50	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	สติ๊กเกอร์ #C11451 (122 ซม.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	เมตร	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 203.30 บาท/เมตร	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	203.30	406.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	สติ๊กเกอร์ #C11401 (122 ซม.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เมตร	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 203.30 บาท/เมตร	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	203.30	203.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	จัดทำกระเป๋าค่าตัว (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	นายชาญชัย มิ่งสุวรรณ =48 บาท/ใบ	นายชาญชัย มิ่งสุวรรณ	48.00	48,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	ซื้อถุงกระดาด (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอพีไฟร์พรีเมียม =37.985 บาท/ใบ	บจก. เอพีไฟร์พรีเมียม	37.985	37,985.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	ซื้อกระเป๋าคานวาส (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		400	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอพีไฟร์พรีเมียม =134.82 บาท/ใบ	บจก. เอพีไฟร์พรีเมียม	134.82	53,928.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	ซื้อน้ำดื่มขนาด 600 มล. (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		3,000	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก. น้ำดื่มซอฟท์ =4.07 บาท/ขวด	บจก. น้ำดื่มซอฟท์	4.07	12,198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	ค่าพิมพ์แผ่นพับสินค้าเชื่อมโยงการให้ความช่วยเหลือทางการเงินฯ (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		5,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก. อาร์คคลับ = 2.675/ใบ	บจก.อาร์คคลับ	2.675	13,375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	ค่าพิมพ์โปสเตอร์สินค้าเชื่อมโยงทุนหนุนคุณภาพธุรกิจ (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก. อาร์คคลับ = 15.515/ใบ	บจก.อาร์คคลับ	15.515	31,030.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	กระดาดชำระ (สาขากาญจนบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไอร์ = 267.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไอร์	267.00	534.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	กระดาดเอ 4 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 600.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	600.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	คลิบหนีบสีดำ เบอร์ 111 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 45.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	45.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	คลิบหนีบสีดำ เบอร์ 110 (สาขากาญจนบุรี)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 55.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	55.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	แป้นไม้กรง ขนาด 3 นิ้ว (สาขากาญจนบุรี)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 70.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	70.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	ไม้กวาด (สาขากาญจนบุรี)		2	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 75.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	ที่ติดขยะ (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 40.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	กระดาดเอ 4 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ = 600.- บาท	หจก.แก้วสดชื่นเนอริ	600.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
343	คลิปปินบีลีต้า เบอร์ 111 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่ = 36.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่	36.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	คลิปปินบีลีต้า เบอร์ 110 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่ = 48.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่	48.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	เทปใส (สาขากาญจนบุรี)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่ = 30.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่	30.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	กระดาษปกสีขาว (สาขากาญจนบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่ = 120.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	ลูกแม็กเย็บกระดาษ (สาขากาญจนบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่ = 192.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรี่	192.00	192.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		22	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		8	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	หนังสือพิมพ์มติฐาน (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	ค่าเพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว Q-BIZ#262(1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 255.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	255.00	255.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	ค่าเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว #นำIH104(1*6) (สาขาสระแก้ว)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 245.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	245.00	735.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	ค่ากระดาษ A4 M PLUS 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 495.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	495.00	495.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	ค่ากระดาษ A4 Q-BIZ 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 485.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	485.00	970.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	ค่ากระดาษชำระพรีมโรส 30 ม้วน*1 (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกซี สาขาสระแก้ว = 150.- บาท	บมจ.บิกซี สาขาสระแก้ว	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	ค่าน้ำตาลทรายดิบ 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		2	กก.	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกซี สาขาสระแก้ว = 22.- บาท	บมจ.บิกซี สาขาสระแก้ว	22.00	44.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	ค่ากาแฟม็อกโกนาซีเล็ก 190 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.นานาแฟมิลี (2018) = 129.- บาท	บจก.นานาแฟมิลี (2018)	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	ค่ากระดาษชำระ ซิลลี่ 24 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.นานาแฟมิลี (2018) = 115.- บาท	บจก.นานาแฟมิลี (2018)	115.00	115.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	ค่าเกลตสปรีย์ 320 มล. (สาขาสระแก้ว)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม สาขาวิданานคร = 95.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม สาขาวิданานคร	95.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	ค่าแอมบีเพอร์เจลฟรช 180 กรัม 3 ชิ้น (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม สาขาวิданานคร = 178.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม สาขาวิданานคร	178.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
361	ค่าน้ำดื่ม (สาขาสระแก้ว)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 13.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	13.00	78.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	ค่ากระดาษการ์ดสี 100 แผ่น 120 แกรม (สาขาสระแก้ว)		5	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 100.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	100.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	เพิ่มเอกสาร 2 นิ้ว คราซัง (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 379.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	379.00	1,516.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	เพิ่มเอกสาร 3 นิ้ว คราซัง (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 379.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	379.00	1,516.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	กระดาษ A4 (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 565.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	565.00	2,260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	เปิดโปรห้องน้ำ-น้ำชาล้างห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 75.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	กระดาษชำระ-สก็อตซ์เชลล์ขาวมาตรฐาน (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 153.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	153.00	306.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	น้ำยาล้างจานซันไดร์ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	นามบัตร ชื่อสกุล-ตำแหน่ง นายวิระพันธ์ ชัยจักรี, นายเจริญ ค.ศรีวงษ์ (สาขาอุดรธานี)		200	ใบ	เฉพาะเจาะจง	หจก. โรงพิมพ์บ้านเหล่านการพิมพ์ = 2.50 บาท/หน่วย	หจก. โรงพิมพ์บ้านเหล่านการพิมพ์	2.50	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	เปิดโปรห้องน้ำ-น้ำชาล้างห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 99.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	ฟาร์เซ็นท์เจล เลมอน เจลปรับอากาศห้องน้ำ แพค2ฟรี1 (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 178.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	178.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	คิเรโอโฟมล้างมือรีฟิล (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	โพลีโบรท์ถุงมือยาง (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 47.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
374	โพลีโบรท์ ถุงมือยางธรรมชาติ ขอฟดี (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 36.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	36.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
375	กระดาษชำระ-สก็อตดีซีเลทท์ยาวมาตรฐาน (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 153.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	153.00	306.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	โซฟัดอเนกประสงค์ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 25.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	ถุงขยะ 26x34 นิ้ว สีเขียว (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	147.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
378	แปรงขัดโอซูบัทซ์ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 39.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
379	หลอดไฟนีออน 36W (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์ = 55.- บาท	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
380	สคาร์เตอร์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์ = 10.- บาท	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
381	กระดาษสี 110 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 145.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	145.00	145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
382	ขวดเย็บกระดาษ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 115.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	115.00	230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
383	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว แพ็ค 6 เพิ่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 279.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	279.00	837.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
384	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว แพ็ค 6 เพิ่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 255.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	255.00	1,530.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
385	เพิ่มสันแคบ 3 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 255.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	255.00	765.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
386	นามบัตร จารวรรณ์ เลิศการณ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ก	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 267.50 บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	267.50	267.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
387	ตรายาง (นางจิราพร อุดฤทธิ์, นางสาวจรวรรณ์ เลิศการณ) (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 214.- บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	214.00	214.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
388	น้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		9	ถัง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายล์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายล์	12.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
389	ซื้อนมสดรสหวาน 12 ลิตร (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น = 149.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
390	ไม้กวาดอ่อน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์ = 50.- บาท	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
391	สปรอยเคลือบผิว ฆ่าเชื้อ 250 มล. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 183.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	183.00	183.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
392	น้ำยาถูพื้นมาจิกลิ้นหมี 1,800 มล. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 99.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
393	กระดาษชำระซิลลี่เอ้นท์ 24 ม้วน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 259.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	259.00	518.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
394	กระดาษเอ 4 80 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		4	ลัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 525.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	525.00	2,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
395	ตัวออนลูกแม็กซีคิมเลส (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 79.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	79.00	158.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
396	กาวยาสี 40 ซีซี x 6 ขวด (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 55 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
397	กระดาษเอ 4 (สาขาพิจิตร)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 540 / กล่อง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	540.00	5,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
398	ขวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (สาขาพิจิตร)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 149 / กล่อง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	149.00	298.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
399	น้ำยาล้างจานซันไคด์ 550 มล. x 3 (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 69 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	69.00	138.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
400	สก็อตเอ็กซ์ตราทิชชู (สาขาพิจิตร)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 229 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	229.00	1,145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
401	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาพิจิตร)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 89 / แกลลอน	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
402	น้ำยาถูพื้นมาจิกลิ้น (สาขาพิจิตร)		3	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 99 / ขวด	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	99.00	297.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
403	น้ำยาดันฝุ่น 1000 มล. (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 258 / ขวด	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	258.00	516.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
404	เป็ดมิสเซลทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 210 / ขวด	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	210.00	420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
405	กระดาษทิชชูพาซิโอ 200 แผ่น (สาขาพิจิตร)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 89 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	89.00	445.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
406	หลอดไฟนีออนฟลิปส์ 36 วัตต์ (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 258 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	258.00	516.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
407	ตรายาง (นางสาวภาพิมล พิลา) (นายปฐมภพ พลวิธิสสระ) (สาขาพิจิตร)		2	ค้ำ	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายพิจิตร = 80/ค้ำ	ร้านป้ายพิจิตร	80.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
408	มิสเซลทำความสะอาดห้องคัดชนิดเม็ด70 (สาขาพิจิตร)		12	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 59 / ซอง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	59.00	708.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
409	ตะกร้ากลมกรดบีได้ตั้งขยะ (สาขาพืชิจร)		2	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 89 / ใบ	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	89.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
410	พรมสี่เหลี่ยม 40x60 ซม. (สาขาพืชิจร)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 139 / ผืน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	139.00	278.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
411	เกล็ดสเปรย์รวมกลิ่น (สาขาพืชิจร)		10	กป.	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 89 / กป.	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	89.00	890.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
412	เกล็ดเจลมะนาว (สาขาพืชิจร)		8	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 154 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	154.00	1,232.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
413	แว็กซ์น้ำยาบำรุงเครื่องหนัง 450 ซีซี (สาขาพืชิจร)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 211 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	211.00	211.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
414	ชั้นโลว์ล่างจาน (สาขาพืชิจร)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 59 / ชุด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
415	มอเตอร์มีสเซลวินเด็กซ์ซีดกรจก (สาขาพืชิจร)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 62 / ชุด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	62.00	62.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
416	ถุงขยะสีดำ 24x28 นิ้ว 20 ใบ (สาขาพืชิจร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
417	ถุงขยะสีดำ 36x34 นิ้ว 14 ใบ (สาขาพืชิจร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
418	ถุงขยะสี 18x20 นิ้ว 50 ใบ 3 แพ็ค แดม 1 (สาขาพืชิจร)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	294.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
419	ที่โกยผงดำขาว (สาขาพืชิจร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 129 / อัน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
420	เบ็ดสติกอออน (สาขาพืชิจร)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	588.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
421	ช้อนจีนใหญ่ 0.7 มม. 12 คัน (สาขาพืชิจร)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
422	ช้อนส้อม 1.0 มม. 4 คู่ (สาขาพืชิจร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	207.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
423	เรนองที่ขาเขียว (สาขาพืชิจร)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 191 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	191.00	382.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
424	ขาเขียวมะลิ (สาขาพืชิจร)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 125 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	125.00	750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
425	ระมิงค์ ขาอหลง (สาขาพืชิจร)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 76 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	76.00	304.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
426	เทสไถ้ขา (สาขาพืชิจร)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 95 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	95.00	570.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
427	เนสตามเพ็กลด 200 ก. (สาขาพืชิจร)		4	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 219 / ชุด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	219.00	876.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
428	เทสไถ้กานแฟ (สาขาพืชิจร)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195 / ชุด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
429	ชั้นวางเอกสาร 3 แดม 1 (สาขาพืชิจร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 225 / แพ็ค	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	225.00	675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
430	ชั้นวางเอกสาร 5 ชั้น (สาขาพืชิจร)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 749 / ชุด	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	749.00	2,247.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
431	เทปผ้าสีดำ 36 มม. (สาขาพืชิจร)		6	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 79 / ม้วน	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	79.00	474.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
432	ไม้บรรทัดสแตนเลส 12 นิ้ว (สาขาพืชิจร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 42 / อัน	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	42.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
433	สก็อตเทปใส ใหญ่ (สาขาพืชิจร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 330 / แพ็ค	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	330.00	990.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
434	แป้นก้าน 2 นิ้ว คราข้าง (สาขาพืชิจร)		60	แป้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 60.20 / แป้น	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	60.20	3,612.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
435	คลิปดำเบอร์ 110 (สาขาพืชิจร)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 29 / กล่อง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	29.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
436	คลิปดำเบอร์ 111 (สาขาพืชิจร)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 15 / กล่อง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	15.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
437	คลิปดำเบอร์ 112 (สาขาพืชิจร)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 22 / กล่อง	บจก.บิพูอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	22.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
438	ถุงหัวโศ 11x22 นิ้ว 100 ใบ (สาขาพืชิจร)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 117 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	117.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
439	ถุงหัวโศ 12x20 นิ้ว (สาขาพืชิจร)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 89 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	89.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
440	สก็อตริงนค x 6 (สาขาพืชิจร)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 499 / แพ็ค	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	499.00	1,996.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
441	ครายาง (ได้ตรวจสอบกับต้นฉบับแล้ว) (สาขาพืชิจร)		2	ค้ำ	เฉพาะเจาะจง	ร้านป๊ายพิจิตร = 230/ค้ำ	ร้านป๊ายพิจิตร	230.00	460.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
442	ครายาง รักษาการผู้จัดการเขต 28 (สำนักงานเขต 28)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านดิไซน์ปรีน (1 ชุด มี 6 อัน) = 1,000.- บาท	ร้านดิไซน์ปรีน	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
443	สมุดเสนอเงิน (สำนักงานเขต 28)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 218.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	218.00	218.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

แบบ สขร.1

Page 17 of 22

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
479	ช้อน (สำนักงานเขต 28)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 45.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
480	ช้อนส้อม (สำนักงานเขต 28)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 195.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	195.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
481	น้ำยาเดินฝุ่น (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 219.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	219.00	219.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
482	ทิชชูผงพลาสติก (สำนักงานเขต 28)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 115.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	115.00	115.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
483	ผ้าทำความสะอาด (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 109.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
484	ไม้มือบ (สำนักงานเขต 28)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 469.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	469.00	469.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
485	ไม้กวาด (สำนักงานเขต 28)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 199.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
486	ถังขยะ (สำนักงานเขต 28)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 129.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
487	น้ำยาทำความสะอาดสุขภัณฑ์ (สำนักงานเขต 28)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 65.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
488	กระดาษชำระ (สำนักงานเขต 28)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 117.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	117.00	234.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
489	สายฉีดชำระ (สำนักงานเขต 28)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 349.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	349.00	698.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
490	โถชักโครก (สำนักงานเขต 28)		1	โถ	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 3,170.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	3,170.00	3,170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
491	เก้าอี้ (สำนักงานเขต 28)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 100.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
492	เก้าอี้ (สำนักงานเขต 28)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 902.50 บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	902.50	902.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
493	กระดิกน้ำร้อน (สำนักงานเขต 28)		1	กระดิก	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ = 1,040.- บาท	บจก.โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	1,040.00	1,040.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
494	ขามเมลามีน 6.5" (สำนักงานเขต 28)		3	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 68.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	68.00	204.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
495	จานเมลามีน 9" (สำนักงานเขต 28)		3	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 76.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	76.00	228.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
496	ขามเมลามีน 5.5" (สำนักงานเขต 28)		3	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 52.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	52.00	156.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
497	เพิ่มสันกว้าง 2" (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 199.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
498	เพิ่มสันกว้าง 2" (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 199.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
499	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (สำนักงานเขต 28)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 485.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	485.00	4,850.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
500	เพิ่มสันกว้าง 3" (สำนักงานเขต 28)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
501	กระดาษคาร์ตสี A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 124.12 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	124.12	744.72	ตรงตามวัตถุประสงค์
502	กาวน้ำหัวฟองน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 25.01 บาท/ขวด	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	25.01	150.06	ตรงตามวัตถุประสงค์
503	คลิปดำ No.108 (สาขาปิ่นเกล้า)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 38.52 บาท/โหล	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	38.52	77.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
504	คลิปดำ No.109 (สาขาปิ่นเกล้า)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 25.68 บาท/โหล	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	25.68	51.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
505	คลิปดำ No.110 (สาขาปิ่นเกล้า)		6	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 14.98 บาท/โหล	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	14.98	89.88	ตรงตามวัตถุประสงค์
506	คลิปดำ No.111 (สาขาปิ่นเกล้า)		6	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 12.84 บาท/โหล	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	12.84	77.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
507	คลิปดำ No.112 (สาขาปิ่นเกล้า)		12	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 7.49 บาท/โหล	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	7.49	89.88	ตรงตามวัตถุประสงค์
508	ผ้าเทป (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 27.29 บาท/ม้วน	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	27.29	327.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
509	แท่นประทับตรา (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ดัลป์	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 21.40 บาท/ดัลป์	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	21.40	21.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
510	เพิ่มสันกว้าง No.120 (สาขาปิ่นเกล้า)		36	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 54.57 บาท/เพิ่ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	54.57	1,964.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
511	เพิ่มสันกว้าง No.125 (สาขาปิ่นเกล้า)		36	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 54.57 บาท/เพิ่ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	54.57	1,964.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
512	ลวดเย็บ MAX No.10 (สาขาปิ่นเกล้า)		24	กล่องเล็ก	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 5.35 บาท/กล่องเล็ก	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	5.35	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
513	ลวดเย็บเคลือบเงา (สาขาปิ่นเกล้า)		48	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 6.21 บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	6.21	298.08	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
514	ลวดเย็บกระดาษ (สาขาปิ่นเกล้า)		24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ = 9.- บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	9.00	216.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
515	เทปใส (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ = 13.75 บาท/ม้วน	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	13.75	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
516	อินเด็กซ์กระดาษการ์ด A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		30	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ = 24.61 บาท/ชุด	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	24.61	738.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
517	กระดาษ A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		50	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.คืบเบิ้ล เอ คิจิโอด ชินเนอร์จี = 86.67 บาท/รีม	บจก.คืบเบิ้ล เอ คิจิโอด ชินเนอร์จี	86.67	4,333.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
518	กระดาษทิชชู (สาขาปิ่นเกล้า)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
519	ควงคราโปรยฉีดย (แสดมปี) (สาขาปิ่นเกล้า)		667	ควง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โปรยฉีดยไทย บางกอกน้อย = 3.- บาท/ควง	บจก.โปรยฉีดยไทย บางกอกน้อย	3.00	2,001.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
520	รถเข็น 4 ล้อ โซดีใหญ่ (ขนเพิ่มสินเชื้อ ส่ง CM เขต 20) (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บมจ.โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ สาขาพุทธมณฑล สาย 5 = 1,099.- บาท/ชิ้น	บมจ.โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ สาขาพุทธมณฑล สาย 5	1,099.00	1,099.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
548	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		15	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
549	บิลเงินสด (สาขาเพชรบุรี)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 15.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	15.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
550	ปากกาลูกกลิ้ง (สาขาเพชรบุรี)		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 8.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	8.00	96.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
551	ปากกาชีดดิ (สาขาเพชรบุรี)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 20.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
552	เทปใส 3/4 (สาขาเพชรบุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 145.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	145.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
553	ลวดเย็บกระดาษ (ลูกแม็กเบอร์ 8) (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 120.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
554	สมุดปกอ่อน (สาขาเพชรบุรี)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 25.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
555	นามบัตร (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพลอย = 200.- บาท	ร้านพลอย	200.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
556	กาแฟ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 198.- บาท	ห้าง Makro	198.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
557	ไมโล (สาขาเพชรบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 103.- บาท	ห้าง Makro	103.00	103.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
558	โอวัลติน (สาขาเพชรบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 259.- บาท	ห้าง Makro	259.00	259.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
559	โบชา (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 199.- บาท	ห้าง Makro	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
560	โบชา (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 149.- บาท	ห้าง Makro	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
561	กาแฟ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 89.- บาท	ห้าง Makro	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
562	กาแฟ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 79.- บาท	ห้าง Makro	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
563	กระดาษทชช 24 ม้วน (สาขาเพชรบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 273.- บาท	ห้าง Makro	273.00	546.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
564	กระดาษทชช (สาขาเพชรบุรี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 114.- บาท	ห้าง Makro	114.00	456.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
565	กระดาษทิชชู 24 ม้วน (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 273.- บาท	ห้าง Makro	273.00	273.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
521	ลุงขะ (สาขาเพชรบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 53.- บาท	ห้าง Makro	53.00	106.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
522	สปรอยปรับอากาศ (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 170.- บาท	ห้าง Makro	170.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
523	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาเพชรบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 164.- บาท	ห้าง Makro	164.00	164.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
524	กระบวย (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 105.- บาท	ห้าง Makro	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
525	กระดิกน้ำแข็ง (สาขาเพชรบุรี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 189.- บาท	ห้าง Makro	189.00	189.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
526	ลุงขะ (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 90.- บาท	ห้าง Makro	90.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
527	ลุงขะ (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 90.- บาท	ห้าง Makro	90.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
528	ลุงขะ (สาขาเพชรบุรี)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 59.- บาท	ห้าง Makro	59.00	295.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
529	มิดผลไม้ (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 52.- บาท	ห้าง Makro	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
530	มิดครว (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 105.- บาท	ห้าง Makro	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
531	น้ำยาถูพื้น (สาขาเพชรบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 130.- บาท	ห้าง Makro	130.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
532	ขามแกง (สาขาเพชรบุรี)		2	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 75.- บาท	ห้าง Makro	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
533	ผงซักฟอก (สาขาเพชรบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 157.- บาท	ห้าง Makro	157.00	157.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
534	ขามเฒ่ามัน 6 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		2	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 55.- บาท	ห้าง Makro	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
535	ขามเฒ่ามัน 7.5 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		2	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 65.- บาท	ห้าง Makro	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
536	ขามเฒ่ามัน 10.25 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 85.- บาท	ห้าง Makro	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
537	น้ำยาล้างจานชั้นโด้ (สาขาเพชรบุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 169.- บาท	ห้าง Makro	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
538	ถุงขยะ (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 90.- บาท	ห้าง Makro	90.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
539	ทัพพีตักอาหาร (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 59.- บาท	ห้าง Makro	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
540	กล่องใส่ใบรชัวร์ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 99.- บาท	ห้าง Makro	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
541	กระดาษสี A4 (สาขาเพชรบุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 105.- บาท	ห้าง Makro	105.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
542	เพอแมร์เกอร์ (สาขาเพชรบุรี)		3	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 87.50 บาท	ห้าง Makro	87.50	262.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
543	โพสติกไนต์ (สาขาเพชรบุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 149.25 บาท	ห้าง Makro	149.25	298.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
544	โพสติกไนต์ (สาขาเพชรบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 239.- บาท	ห้าง Makro	239.00	239.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
545	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม (สาขาเพชรบุรี)		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 485.- บาท	ห้าง Makro	485.00	7,275.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
546	เพิ่มสันแคบ 2 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 229.- บาท	ห้าง Makro	229.00	1,145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
547	เพิ่มสันแคบ 3 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 229.- บาท	ห้าง Makro	229.00	1,145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
548	น้ำดื่มพนักงาน (สาขาสิงห์บุรี)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน แอล.บี.วัน.	20.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
549	น้ำดื่มพนักงาน (สาขาสิงห์บุรี)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี.วัน. = 55.- บาท	ร้าน แอล.บี.วัน.	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
550	เบสกาแฟ 3 อิน 1 เอสเปรซโซโรส P40 ของ (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 132.- บาท	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
551	ถุงขยะดำ NS.Home 24X28 (สาขาสิงห์บุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 52.- บาท	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	52.00	104.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
552	เฟรชชี สเปรย์ กลิ่นออเรนจ์ (สาขาสิงห์บุรี)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 42.- บาท	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	42.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
553	เป่าวินวอชคลิกวิด 850 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 85.- บาท	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	85.00	340.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
554	เกล็ดเข้ที่แดง 180 ก. มะนาว (สาขาสิงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 77.- บาท	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	77.00	77.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
555	น้ำยาล้างจานไลปอนเอฟ 3600 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 140.- บาท	หจก. ไซแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
556	ค่าบริการเดินระบบ LAN จำนวน 3 จุด (สาขาสิงห์บุรี)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายธีระ พิรอด = 650.- บาท	นายธีระ พิรอด	650.00	650.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
557	กาวน้ำใส 560 ซีซี/ตราน้ำ (สาขาสิงห์บุรี)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 26.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	26.00	104.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
558	เทปผ้าเล็กชิ้น 2 นิ้ว คละสี (สาขาสิงห์บุรี)		6	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 48.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	48.00	288.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
559	เทปผ้าเล็กชิ้น 2.5 นิ้ว คละสี (สาขาสิงห์บุรี)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 60.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
560	เทปใส 1*36YDS(แกนเล็ก) (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 168.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	168.00	336.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
561	ค่าบริการล้างรถยนต์ขนาดเล็ก (สาขาสิงห์บุรี)		2	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี) = 150.- บาท	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี)	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
562	เพิ่มสายกันกว้าง 3 นิ้ว 120FIX6 ดำ (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 385.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	385.00	770.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
563	3M โฟมเทป 2 หน้า (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
564	3M เทปขาว 2 หน้าบาง (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 175.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	175.00	175.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
565	เพิ่มสันแคบคราช้าง 2 นิ้ว (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 329.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	329.00	658.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
566	3M ไอพีทีเทปสีใส (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 105.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
567	กระดาษ A4 80G (สาขาสิงห์บุรี)		2	ลัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 540.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	540.00	1,080.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
568	กาวน้ำ UHU (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 165.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
569	น้ำดื่มคราลิงห์ 600 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 45.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
570	กระดาษชำระ แม็กซ์โมบิกโรล (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 129.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
571	อะไหล่มือปสปริง (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 148.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	148.00	148.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
572	กระดาษชำระ สก็อตต์คลีนแคร์ (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 309.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	309.00	309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
573	หลอดไฟนีออน (สาขาสิงห์บุรี)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 60.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
574	หลอดไฟ LED (สาขาสิงห์บุรี)		3	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 150.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	150.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
575	ปลั๊ก 3 ตา (สาขาสิงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 350.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
576	ผ้าเช็ดเท้า (สาขาสิงห์บุรี)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 75.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
577	สายชำระ (สาขาสิงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 250.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
578	ก๊อมน้ำ+อุปกรณ์ข้อต่อ (สาขาสิงห์บุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 210.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	210.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
579	ยาพอนสแคน (สาขาสิงห์บุรี)		2	แผง	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญฟาร์มมาชี = 45.- บาท	ร้านเจริญฟาร์มมาชี	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
580	พลาสติกโรงเพาะโรตาส (สาขาสิงห์บุรี)		10	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญฟาร์มมาชี = 1.- บาท	ร้านเจริญฟาร์มมาชี	1.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
581	ยาแก้อักเสบ (สาขาสิงห์บุรี)		3	แผง	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญฟาร์มมาชี = 40.- บาท	ร้านเจริญฟาร์มมาชี	40.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
582	ยาแก้ไอ (สาขาสิงห์บุรี)		2	แผง	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญฟาร์มมาชี = 25.- บาท	ร้านเจริญฟาร์มมาชี	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
583	โต๊ะทำงานรุ่น TB-122 ขนาด W120*D60*H75 cm. (สาขาสิงห์บุรี)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอสพี โฮม เฟอร์นิเจอร์ = 2,690.- บาท	บจก.เอสพี โฮม เฟอร์นิเจอร์	2,690.00	5,380.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
584	หนังสือพิมพ์ (สาขาสิงห์บุรี)		22	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
585	คราช้าง (สาขารวมแพ)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.โรงพิมพ์ประมวลวิทยา = 130 บาท / อัน	หจก.โรงพิมพ์ประมวลวิทยา	130.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
586	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 70 G (สาขารวมแพ)		30	รีม	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้อยป้อ การพิมพ์ = 75 บาท / รีม	ร้านน้อยป้อ การพิมพ์	75.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
587	คราช้างวันที่ (สาขารวมแพ)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บุ๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี = 45 บาท / อัน	บจก.บุ๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
588	กระดาษชาร์ตสีทึบ A 4 80 G (สาขารวมแพ)		2	รีม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บัณฑิตวิทยา = 100 บาท / รีม	หจก.บัณฑิตวิทยา	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
589	ชั้นแขวนคราช้าง แบบ 2 ชั้น (สาขารวมแพ)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บัณฑิตวิทยา = 95 บาท / อัน	หจก.บัณฑิตวิทยา	95.00	95.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
590	ป้ายพลาสติกตั้งโต๊ะ (สาขารวมแพ)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บัณฑิตวิทยา = 95 บาท / อัน	หจก.บัณฑิตวิทยา	95.00	95.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
591	กระดาษชำระสก็อตอีกครี (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 342 บาท / แพ็ค (40 ม้วน)	บจก.สยามเม็คโคร	342.00	342.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
592	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำเปิดโปร (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 126 บาท / แพ็ค (3 ขวด)	บจก.สยามเม็คโคร	126.00	126.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
593	คอปฟีเมคอรินอล (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 193 บาท / แพ็ค (3 ถุง)	บจก.สยามเม็คโคร	193.00	193.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
594	น้ำยาล้างจาน (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 106 บาท / แพ็ค (5 ถุง)	บจก.สยามเม็คโคร	106.00	106.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
595	กาแฟมอคโคนารอชด์โกลด์ (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 386 บาท / แพ็ค (2 ถุง)	บจก.สยามเม็คโคร	386.00	386.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
596	เนสกาแฟโรล (สาขารวมแพ)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 299 บาท / ถุง	บจก.สยามเม็คโคร	299.00	299.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
597	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
598	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขารวมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
599	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 เพิ่ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
600	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 เพิ่ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
601	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 เพิ่ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
602	คลิบนินเบอร์ 111 (สาขามุมแพ)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 75 บาท / กล่อง (60 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
603	คลิบนินเบอร์ 112 (สาขามุมแพ)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 75 บาท / กล่อง (60 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
604	คลิบนินเบอร์ 110 (สาขามุมแพ)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 65 บาท / กล่อง (36 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
605	ลวดเสียบกระดากกลม (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 75 บาท / แพ็ค (10 กล่อง)	บจก.สยามแม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
606	เทปใสม้วนเล็ก (สาขามุมแพ)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 79 บาท / แพ็ค (4 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	79.00	158.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
607	เครื่องคิดเลข (สาขามุมแพ)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี = 29 บาท / เครื่อง	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี	290.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
608	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 G (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี = 195 บาท / แพ็ค	บจก.บู๊คเซ็นเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี	195.00	195.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
609	ป้ายพลาสติกตั้งโต๊ะ (สาขามุมแพ)		5	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บัณฑิตวิทยา = 40 บาท / ม้วน	หจก.บัณฑิตวิทยา	40.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
610	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 70 G (สาขามุมแพ)		40	รีม	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้อยป้อ การพิมพ์ = 75 บาท /รีม	ร้านน้อยป้อ การพิมพ์	75.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์